BIEREN VAN'T VAT

Cristal Altken, 25 cl
Cristal Alken, 33 cl
Cristal Alken, 50 cl
Grimbergen

BIEREN OP FLES

Maes Radler
Corsendonk Agnus
Chouffe Blond
Mort Subite Kriek
Westmalle

Duvel

Orval

Grimbergen Tripel
Watneys Scotch
Chimay Blauw / Tripel
Liefmans Fruitesse on the rocks
Kasteel Rouge

Cornet

Triple d’Anvers

La Trappe Wit

La Trappe Blond

STREEKBIEREN

Blond / Dubbel

Dubbel / Tripel

Streekbieren van Hoge Goesting:

Coccinelle Tripel
Coccinelle Infused
Grasshopper
Haspengouwse Tripel
Borrelbier

Herkenrode Bruin / Blond
Herkenrode Vesper Tripel

Ter Dolen Blond

Ter Dolen Kriek

ALCOHOLVRL) BIER

Cristal 0%

Affligem 0.0

La Trappe Nillis 0.0
Supplement grenadine

2,90
3,70
b,40
4,40

3,00
4,90
4,90
3,80
4,90
4,80
4,90
4,70
3,90
4,90
3,70
4,80
4,90
5,30
3,90
4,40

4,70
4,90
4,70
4,70
4,60

4,60
4,90
4,70
4,80

2,90
4,40
4,80
+0,50

FRISDRANKEN

Coca-Cola  regular/light/zero 3,00
Fanta 3,00
Sprite 3,00
Chaudfontaine bruis / reine 3,00
Tonic / Agrumes 3,10
Gini 3,10
Perrier 3,10
Ice-Tea regular / green 3,10
Tonissteiner  sinaas / citroen 3,30
vruchtenkorf 3,30
Minute Maid 3,20
appelsien / appel / pompelmoes / tomaat / appelkers
Choose 6,30
Vers fruitsap ~ appelsien/ citroen 6,80
Lemon squash 7,90
appelsien, citroen, grenadine
Fever Tree Gingerale 3,90
Tonic 3,90
Gingerbeer 3,90
WARME DRANKEN
Espresso 3,00
Espresso kannetje 5,10
Décafeine 3,00
Thee 3,10
zwarte / groene / kamille / munt / linde / rozenbottel
Melk 3,00
Chocolademelk kannetje 4,20
Cappuccino  slagroom / melksch. 3,30
Mokka 3,00
Dubbele mokka 3,90
Koffie verkeerd 3,30
Latte macchiato 3,40
Hasseltse koffie 7,20
Irish Coffee 8,10
French Coffee 8,10
[talian Coffee 8,10
Warme Amaretto 8,10
Warme wijn 4,80
Supplement slagroom +0,50
Supplement
caramel, vanille, chocolade +0,50

JENEVERS

Borrel van hoge Goesting (huisjenever) 4,40

Extra Smeets 3,90
Smeets Heidebitt 6,20
Fryns Vieux Systeme 4,40
Fruitjenevers  Bessen 4,00
Vanille 4,00
Citroen 4,00
Cactus 4,00
Appel 4,00

Fruitjenevers (longdrink) metijs ~ +2,50

STERKE DRANKEN

Gin 7,20
Bacardi 7,20
Wodka 7,20
Cointreau 7,50
Sambuca 7,50
Amaretto 7,20
Advocaat 7,20
Baileys 7,50
Limoncello 6,50
Averna 7,20
43 7,20
Tequila 6,80
Jagermeister b,80
Martell 7,50
Courvoisier 7,80
Calvados 7,80
Poire Williams 7,80
Grand Marnier 7,80
Jack Daniels 7,80
Johny Walker 7,50
J&B 7,50
Chivas Regal 8,50
Ardbeg 9,00
Highland Park 9,00
Bowmore 9,00
Glemorangie 9,00
Jameson 9,00
Jura 9,00
Supplement frisdrank +2,70

APERITIEVEN

Bibob - aperitief van het huis 7,20
Martini  wit, rood, Fiero, Gancia 5,30
Kir Wijn 5,20

Royal 6,90
Porto  Rood /Wit 5,30
Sherry 5,10
Campari Pisang, Safari, Batida 5,60
Ricard 5,60
Witte wijn met Aperol 6,20
Cava met Aperol 7,70
Aperol Spritz 8,10
Crodo (alcoholvrij) 4,30

CHAMPAGNE & CAVA

Brut Metoda Cava Arte Latino (Spanje)

Glas 5,90 Fles 35,50
Huischampagne
Glas 9,90 Fles 53,50

WIINEN

Huiswijn Wit (Chardonnay/Sauvignon),

Rood, Rosé  Glas 4,90
Kwart 8,90
Pichet 17,20
Fles 29,50

Suggestie wit of rood
Glas 6,50
Kwart 11,20
Pichet 22,50
Fles 35,00

COCKTAILS

Cocktail van het huis 9,20
citrus-pompelmoes
Mojito 11,90
Jenevertwist Female - Male 8,10
Negroni 9,50
Lazy Red Cheeks 9,50
Spicy Mango 7,20
Red Apple-cherry 7,20
Hendrick’s Fever-Tree Indian Tonic 13,20
6-Moments Fever-Tree Indian Tonic 13,20
Monkey 47 Fever-Tree Indian Tonic 13,20
G'vine Fever-Tree Indian Tonic 13,50
APEROHAPJES
Portie  kaas 6,80
salami 7,60
kaas en salami 8,50
bitterballen 7,80
calamares 8,90
Croque it 't vuistje 6,30
Borrel pallet (koud) 13,95
kaas, salami, zilverui, augurk, croque
Luiders pallet (koud) 14,50
zongedr. tomaat, olijven, feta, pepers, tzatziki
Belgisch frituur pallet 16,80

bitterbal, kipmanchette, calamare, curryworst, scampi

Bruschetta klassiek
of lookbroodjes
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16,70



KLEINE KARRT

SNACKS

Dagsoep
Tomatensoep
Tomatenroomsoep

Toast gerookte zalm
Toast Champignons natuur &
Toast champignons room &

Spek en ei

Croque Monsieur
Madame
Bolognaise
Vidée
Trio

Tomaat - Mozzarella &

WAFELS EN
PANNENKOEKEN

Pannenkoek suiker
siroop
Mikado

Warme wafel  bloemsuiker

slagroom
Mikado
vers fruit (seizoen)
Supplement slagroom
Kinderijsje
Advocaat
Brésilienne
Supplement slagroom

Supplement chocolade

11.30-18.00u

6,50
6,50
7,20

19,50
16,90
17,50

10,50

11,50
12,70
14,50
14,90
15,70
13,90

-
6,70
1,70
9,50

6,30
7,30
9,20
12,50

+1,50

6,25
9,30
8,60
+1,50
+1,80

BISTRONOMIE

VR+IATOT21.30u

VOORGERECHTEN e sons

Rundscarpaccio 17,20
Carpaccio van zalm 18,30
Scampi in lookboter (4st.) (LA
Scampi in een romige looksaus 20,50
Tomaat - mozzarella ®@ 15,95
Huisbereide kaaskroket (2st.) ® 16,00
Huisbereide garnaalkroket (2st.) 18,20
Huisbereide kaas- en garnaalkroket 17,50
Huisbereide kaaskroket (3 st.) ® 18,90
Huisbereide garnaalkroket (3 st.) 21,70

HUUFDGEREEHTEN (INCL. BIJGERECHT)

Steak tartaar met gepocheerd ei

Schartong gebakken in goede boter

Scampi look - boter of room

Gegratineerd visserspotje met witte wijnsaus
Op vel gebakken zalm met frisse Hollandaise
Steak Junior beef Jos Theys’

Spareribs zoet of pittig

Griekse schotel

Koninginnenhapje

Stoofvlees

SAULEN

Peperroomsaus
Champignonroomsaus
Handgeslagen Béarnaise
Luiderse Kruidenboter

BIJGERECHTEN

Frieten

Kroketten

Puree

Gebakken krieltjes

Pasta
extra brood

VAN 11.30 - 21.00 v

25,90
31,50
27,90
27,90
26,50
26,90
23,50
26,50
18,90
21,00

3,75
3,75
3,75
3,75

3,50
3,50
3,00
3,50

3,00
1,00

B U RG ERS (INCL. FRIETEN)

B-burger Australisch rund
B-burger Cheese
B-burger Extra

kaas, ui en bacon

Burger Veggie ®

Burger Veggie gegrilde groenten ®
B-burger Vis

met tartaar

B-burger Grieks

met feta, olijven, pepers en tzatziki

B-burger Italiaans
met mozzarella, pesto en sud&sol

HARTIGE SALADES ye. s

Kort gegrilde spies van scampi
met een ltaliaanse salade en verse tartaar

Salade Borrelhuis’
spek - scampi - gerookte zalm

Griekse salade met calamares,
gamba en tzatziki

Tagliata van rund
rucola - parmezano - sud&sol

Ceasar salade
Veggie met gegrilde groenten &

P H STH (INCL. BROOD]

Spaghetti Classico klein - groot 12,70 -

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Aglio ®

Pasta Scampi - oregano

Pasta ‘Borrelhuis’ scampi - spek

Pasta Wokgroenten
pesto of groene curry veggie &

Pasta Wokgroenten
pesto of groene curry met kip

19,20
20,30
21,90

19,50
23,50
22,50

22,90

22,90

24,30
24,30
26,10

25,50
22,30
24,90

14,90
19,70
16,90
25,70
25,70

21,90

25,30

KIDSCORNER

Spaghetti mini
Curryworst met frietjes
Kibbelings met frietjes
Ribbetjes op kindermaat
Kipfilet met appelmoes

LOETE AFSLUITERS

Dame Blanche
warme chocoladesaus - vers geslagen room

Luikse ijskoffie (topper)
Hasseltse tiramisu met speculaas
Chocolade gebak met lopend hart en vanille

SUGGESTIES

Mosselen Natuur
Mosselen Witte wijn
Mosselen Lookroom
Mosselen Qosterse curry

Sharing hapje mosselen

PROMO:
Mosselen natuur (2 porties)
inclusief 1 fles witte wijn

Doggybag 1,20

Vraag naar onze allergenenkaart.

THE

L BASEMENT

FLAMMKUCHERIA & WINERIA

VRAAG NAAR ONZE FLAMMKUCHEN
VRIJDAG, ZATERDAG EN ZONDAG VANAF 18 UUR

9,50
7,95
12,50
15,50
14,90

9,50

9,30
9,90
12,90

25,50
27,00
27,00
28,50

13,00

69,50




